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PARIS 

1957 CONNELL Charles Les bas-fonds de Londres B 8

P.D. (PAUL DUPONT)

"S.O.S. Police" 

(fascicule 16 pages 18.5 x 14)

1944 7 DAHIN Michel La couronne maudite (Garreau) B 8

PAUL DUPONT

"Oedipe" (6 titres 1946-1947)

1947 DESTEZ Robert Monsieur X vous parle B 6

PAUVERT

1968 VIAN Boris L’arrache-coeur B 4

PAVOIS / S.P.I.E.

1946 GUILLAUME Jean-Louis Les soeurs ennemies

(jaquette passe-partout « Collection L’Enquête ») TB/B 8

PAYOT

1923 RAYNAUD Ernest Souvenirs de police (Au temps de Ravachol)

 - couverture tachée B/M 8

"Petite Bibliothèque Payot"

1966 DUYZINGS Martin W. La Mafia (Michel Payot) B 3
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LA PENSEE MODERNE 

"Les Confessions de l'Ange Noir" 

(couverture illustrée Jef de Wulf)

1952 1 L'ANGE NOIR Le boulevard des allongés B 300

1952 4 L'ANGE NOIR Un cinzano pour l'Ange Noir B 350

"S.O.S. Police"

1955 ODIBER Dan Affranchissement spécial (Jef de Wulf) B 9

1955 ODIBER Dan Un mauvais quart d'heure 

(Gaston de Sainte-Croix) B 5

La PENSEE UNIVERSELLE

1972 PENFRA Eugène Roger la Came TB 15

PERRIN

"Enigmes et Drames judiciaires d’autrefois"

1925 ANDRE Louis La mystérieuse baronne de Feuchères B/M 6

1926 SOULIE Maurice La mort et la résurrection de M. de la Pivardière B/M 4

1928 BOUCHARDON Pierre Les procès burlesques B/M 4

1928 BOUCHARDON Pierre L'auberge de La Tête Noire B/M 6

HC

1890 BEAUBOURG Maurice Contes pour les assassins (policier / fantastique)

- Préface de Maurice Barrès

- Au lecteur

- Moi !

- L'intermédiaire

- Célestin Gardanne

- Vingt et un ans après

- Le drame de la route de Tremuth

- Bel exemplaire 120

1930 BIGGERS Earl Derr Derrière ce rideau B 4
1946 BIGGERS Earl Derr Derrière ce rideau - exemplaire non coupé TB/B 5

1946 BIGGERS Earl Derr Derrière ce rideau B 3

1932 BIGGERS Earl Derr Le perroquet chinois B 4

1926 CHESTERTON G.K. La clairvoyance du Père Brown (SF pour partie) TB/B 15
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PETIT ECHO DE LA MODE

"Stella"

1932 293 WENTWORTH Patricia La fuite éperdue B 9

1932 293 WENTWORTH Patricia La fuite éperdue B/M 5

PLANETE

"Anthologie Planète" (cartonné jaquette rhodoïd)

1965 Anthologie (J. Sternberg) Les chefs-d'oeuvre du crime

(couverture à l'oeil et à la larme de sang) B 5

1965 Anthologie (J. Sternberg) Les chefs-d'oeuvre du crime

(couverture au miroir) TB 9

"La Série de Martin Beck"   

1971 SJOWALL Maj & WAHLOO P L'homme qui partit en fumée (F.G. Matthys) B 3

HC

1966 AMBLER Eric Le masque de Dimitrios B/M 2

PLON

sd MACHARD Alfred Poucette ou le plus jeune détective du monde

(vers 1923, R. Courtois) B 5

1936 LANG André L'affaire Plantin (Paul Colin) B 8

1950 BERAUD Germaine H. On tue pour moins B 6

1950 BERAUD Germaine H. On tue pour moins - mouillure B/M 3

1962 HIMES Chester Mamie Mason (cartonné, jaquette TB/B) TB 9

1966 FLEMING Ian Les contrebandiers du diamant 

(cartonné, jaquette Michel de Séréville) TB 9

1972 VILLIERS Gérard de Les soucis de Si-Siou (jaquette TB/B) TB 4

1965 LE BRETON Auguste Du rififi à Paname B/M 2

1967 LE BRETON Auguste Le clan des Siciliens B 2

1967 LE BRETON Auguste Les jeunes voyous B 2

1968 LE BRETON Auguste Du rififi au Brésil B 2

1968 LE BRETON Auguste Les maq’s B 2
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"Aventures" (cartonné jaquette)

Ne sont pas tous des "Policier" 

1931 1 RENARD Maurice ? Lui ? (jaquette Fresnoy, illustrations intérieures Ergès)

- jaquette complète mais traces de scotch 10

1931 5 CAREY Basil Le dieu rêveur (jaquette Ergès, illustrations int. Fresnoy)

- jaquette acceptable à renfort interne, 1er plat bon 7

1932 15 AUSTIN Anne Un crime parfumé (jaquette Fresnoy, ill. int. Janserge)

- manque ½ dos de la jaquette, 1er plat joli 8

1932 15 AUSTIN Anne Un crime parfumé - manque jaquette TB 3

"Bibliothèque Reliée" (cartonné jaquette)

1936 222 RENARD Maurice ? Lui ? TB/B 18

"Le Ruban Noir" (8 titres, le n° 8 n'existe pas, 1953-1954)

1953 1 SPAIN Nancy Racket de tennis B 3

1953 2 SALISBURY-DAVIS Dorothy La main de boue B 4

1953 3 HOLDING Elizabeth Sanxay Le vieux cheval de bataille B 3

1954 4 HUBBARD Margaret Ann L'assassin prend le voile B 3

1954 5 SCHERF Margaret La mort aux dents B 3

1954 7 BAWDEN Nina Qui mène le jeu ? B 5

1954 9 BAYNE Isabella La mort est aux petits soins B 4

"Nuit Blanche" (40 titres 1962-1963)

1962 1 WICKER Tom Sans biscuits B/M 2

1962 3 WEBB Jack Cherchez la grosse bête B 2

1962 4 PAOLI Paul Barque-en-Cannes B/M 2

1962 5 WEBB Jack De la plus belle eau B 2

1962 6 ROOS Kelley La 7° blonde B/M 2

1962 7 SYMONS Julian Une bêtise de faite B 2

1962 9 BREWER Gil A la courte paille B 3

1963 10 BRANCH Pamela Un lion dans la cave B 2

1963 11 SYMONS Julian Le 31 février M 1,5

1963 12 AUDOUARD Yvan Payer pour voir TB/B 5

1963 12 AUDOUARD Yvan Payer pour voir B/M 3

1963 14 BRAHMS Caryl & SIMON S La balle dans le ballet B/M 2

1963 15 BRACKEEN Steve Nid de rats B 2

1963 17 McKIMMEY James Les grandes eaux B 2

1963 18 CHAMBERLAIN Anne Un grand monsieur brun B 2

1963 19 KYLE Robert Les petites cuillers B/M 2

1963 21 McKIMMEY James La tête à l'ombre B 3

1963 23 BOLAND John Braquez, messieurs ! B/M 2
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1963 24 VILLIERS Gérard de La mort aux chats TB 4

1963 24 VILLIERS Gérard de La mort aux chats B 2

1963 28 SONNEVILLE Louis Le cher absent TB 3

1963 29 KRASNEY Samuel Linceul à façon TB 4

1963 29 KRASNEY Samuel Linceul à façon B 2

1963 30 ROOS Kelley La minute du parapluie B 2

1963 31 QUINS Julius (= l'académicien, fondateur du journal Le point, Claude Imbert)

Tristesse d'Olympus TB/B 20

1963 38 AUDOUARD Yvan Pas de panique B 5

1963 39 BOLAND John Noblesse par effraction B 2

"Série Policière et d'Espionnage"   

 
1964 AUDOUARD Yvan Antoine le Vertueux TB 9

1964 AUDOUARD Yvan Antoine le Vertueux B 2

1971 AUDOUARD Yvan Antoine le Vertueux B 2

1965 AUDOUARD Yvan Le Vertueux a tous les vices B/M 2

1971 AUDOUARD Yvan Le Vertueux a tous les vices B/M 2

1967 AUDOUARD Yvan Le Vertueux descend à New York B 3

1971 AUDOUARD Yvan Le Vertueux descend à New York B/M 2

1971 AUDOUARD Yvan Les infortunes du Vertueux B/M 2

1968 AUTUN Didier Benson & Cie B/M 2

   1973 BOURDIER René La quatrième balle TB/B 3

   1969 CAILLE Jean Petitjean porte l’incendie TB 3

1970 CAILLE Jean Petitjean décroche la lune B 2

1967 CHASE James Hadley Eh bien, ma jolie... B 2

1974 DELTOUR Jacques Tirez sur la starlette TB/B 2

1967 DEMAR Jacques Poker pour l’enfer B 2

1969 DULOUP Georges Meurtres à tout prix B 2

1964 FLEMING Opération Tonnerre B/M 1,5

1965 FLEMING Goldfinger B 2

1964 FLEMING Vivre et laisser mourir B/M 1,5

1966 FLEMING Ian Bons baisers de Paris B 2

1968 FREELING Nicolas Psychanalyse d'un crime TB 3

1965 LABORDE Jean Olivia à gogo B/M 2

  

1969 MARKHAM Robert Colonel Sun (James Bond revient) B 50

1967 ROBERT Jacques Peau d'espion (film d'Edouard Molinaro) B 12

1967 SAINTE-AUBE Albert La Louve solitaire B 2

1972 SAINTE-AUBE Albert La Louve. Week-end à Rome B 3

1967 SCERBANENCO Giorgio Vénus privée B 3

1968 SCERBANENCO Giorgio A tous les râteliers B 3

1969 SCERBANENCO Giorgio A tous les râteliers B 2

1969 SCERBANENCO Giorgio Les enfants du massacre B 2

1970 SCERBANENCO Giorgio Les Milanais tuent le samedi B 2

1970 SCERBANENCO Giorgio Milan calibre 9 B 2
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1971 SCERBANENCO Giorgio Profession : salopard B 2

1971 SCERBANENCO Giorgio N'étranglez pas trop B/M 2

1971 SCERBANENCO Giorgio Tendres tueurs B/M 2

1972 SCERBANENCO Giorgio Les nymphettes meurent aussi B 2

1972 SCERBANENCO Giorgio Du sang sur le parvis TB/B 2

1966 VILLIERS Gérard de S.A.S. contre C.I.A. TB/B 3

1966 VILLIERS Gérard de S.A.S. à Istanbul B 3

1967 VILLIERS Gérard de S.A.S. Caraïbes TB 5

"James Bond 007"   

1970 12 FLEMING Meilleurs vœux de la Jamaïque B 2

"Camberra"   

1969-1T MONTBRUN Déodat de Pour un œil, les deux yeux B/M 1,5
1972-2T (MONTBRUN Déodat de) Jugement dernier à Brooklyn B 2
1972-2T (MONTBRUN Déodat de) Les trompettes de la mort B 2

POINT DU JOUR

1947 GABORIAU Emile Monsieur Lecoq (754 p. introduction par Roger Grenier)

- manque jaquette M 5

PONT NEUF

"Miss Lüger" (2 titres 1958)

1958 1 MAXWELL George Tirez à vue ! B 15

PORTE St-MARTIN

"Guerre Secrète" (couverture illustrée Jacques Leclerc)

1953 CONTY Jean-Pierre Dernier message B 6

"Contre-Enquête Espionnage" 

1955 1 LENOIR Pierre Croisement fatal B/M 2
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PORTIQUES

1931 ADELON Sven Le fuyard du Kremlin B/M 4

1931 WODEHOUSE P.G Une affaire étourdissante (hors genre)

- lettrage du dos effacé M 18

Le PORTULAN 

1946 WODEHOUSE P.G Merci, Jeeves (hors genre) B 4

"La Mauvaise Chance - série Slim" (7 titres 1949-1950) 

(cartonné jaquette)

1950 6 LEE John Silver Slim chez Tito B 5

1950 6 LEE John Silver Slim chez Tito - manque jaquette B 3

1950 7 LEE John Silver Slim et les soucoupes volantes B 7

1950 7 LEE John Silver Slim  et  les  soucoupes  volantes  -  manque
jaquette 

B 3

Le PORTULAN / (ATHENE)

"La Mauvaise Chance" (40 titres 1945-1949)

1945 1 BROSSES Jean des A.X 12 B 8

1945 2 FALK Franz Rudolph On a tué pendant l'escale B 3

1946 5 MAONNEC Jacques L'affaire de Galloure TB 6

1946 5 MAONNEC Jacques L'affaire de Galloure B 3

1946 6 COMNENE André La mort aux étoiles B 3

1946 7 NARCEJAC Thomas Confidences dans ma nuit TB 18

1946 7 NARCEJAC Thomas Confidences dans ma nuit B 9

1946 9 FALK Franz Rudolph L'homme m'a raconté B 4

1946 10 DEFRENNES André Marcel Crime à Saint-Maur B/M 2

1946 11 TEILHET Darwin & H. Les meurtres du manteau de plumes B/M 2

1946 12 MALARTIC Yves New York, ville farouche

 - avec l'errata de l'éditeur B 6

1946 12 MALARTIC Yves New York, ville farouche B 3

1946 13 MENGAL Joserio Les héritiers du gouverneur 

(jaquette passe-partout) TB/B 6

1946 13 MENGAL Joserio Les héritiers du gouverneur TB/B 5

1946 13 MENGAL Joserio Les héritiers du gouverneur B 3

1946 14 COLLINS Dale La 5ème victime B/M 3

1946 15 ALLEGRE André Meurtre en 1900 TB/B 4

1946 15 ALLEGRE André Meurtre en 1900 B/M 2
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1946 16 NARCEJAC Thomas La police est dans l'escalier B 3

1946 17 GRIERSON Linda L'agence Snittop B 3

1947 18 FALK Franz Rudolph Nous, les assassins B 4

1947 18 FALK Franz Rudolph Nous, les assassins B/M 2

1947 19 BROSSES Jean des L'insaisissable Jesting's Fox TB/B 5

1947 19 BROSSES Jean des L'insaisissable Jesting's Fox B/M 2

1947 20 ENDREBE Maurice Bernard La pire des choses B 6

1947 20 ENDREBE Maurice Bernard La pire des choses B/M 3

1947 21 ROCHE Sylvain Le livre noir B 3

1947 22 BRAHMS Caryl & SIMON S. La balle dans le ballet (jaquette passe-partout) B/M 2

1947 22 BRAHMS Caryl & SIMON S. La balle dans le ballet B 3

1947 23 NARCEJAC Thomas Nouvelles confidences dans ma nuit B 8

 1947 24 STEWART Terry G. Cynthia devant la mort B/M 3

1947 26 BARRINGTON Maurice Stop au signal vert B/M 3

1947 27 HART Frances Noyes Le procès Bellamy - avec bande annonce B 4

1947 27 HART Frances Noyes Le procès Bellamy M 2

1948 28 LABATTU Laurent La mort dans l'âme B/M 6

1948 30 STEWART Terry G. La mort est dans le coup B/M 5

1948 33 GRIERSON Linda Mr Pottins et les trois sergents B/M 3

1949 35 MAC GERR Pat Ta tante a tué B 3

1949 36 SORENSEN O. La parole est au mort B 4

1949 37 BERKELEY Anthony Une femme qui tombe TB 6

1949 38 PATTON Henry Trafic sur ma peau

- envoi de l'auteur à Germaine Beaumont B 8

1949 40 VERAN Géo Charles Jeux pour mourir B 4

"La Mauvaise Chance - L'Empreinte" (cartonné jaquette)

1950 GRATRIX Dawson Trop d'innocents TB/B 4

1950 GRATRIX Dawson Trop d'innocents - manque jaquette TB/B 2

1950 KENNINGTON Allan Un jeune cadavre TB/B 4

1950 KENNINGTON Allan Un jeune cadavre - manque jaquette TB/B 2

1950 LEWIS Lange Meurtre entre amis TB/B 6

1950 LITTLE Conyth Les linceuls noirs TB/B 6

1946 NARCEJAC Thomas La police est dans l’escalier B 6

1946 NARCEJAC Thomas La police est dans l’escalier - manque jaquette B 3

1950 NARCEJAC Thomas Dix de der B 5

1950 NARCEJAC Thomas Dix de der - manque jaquette TB/B 2

Le PREAMBULE - Québec

1978 LALANNE-CASSOU Jean-Cl. On a tué Charles Perrault TB 20
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La PREMIERE CHANCE 

  
  "Collection de la Tour Pointue"

  
 1953 Anthologie La douzaine du diable comprend :

 MASLOWSKI Igor B. Préface, introduction, présentation et bibliographie

SIMENON Georges Bénis soient les humbles ou Le petit tailleur et le chapelier

STEEMAN Stanislas André Les lanciers

DECREST Jacques La chambre froide

BOMMART Jean Les fiancés de Balkanie

BOILEAU Pierre Passe-passe

DIDELOT Francis Le coupable

MALET Léo Entreprise de transports

NARCEJAC Thomas On tue dans le beffroi

ENDREBE Maurice Bernard Cercles

LE HALLIER Jean Il n’y a pas de lingère dans la maison

FOUGERES Yves La patte d’oie

  MARLY Michel Cappricio pour violon solo TB/B 12

1953 Anthologie La douzaine du diable comprend : idem B/M 8

PRESSES d'AQUITAINE

  "Super Police" (4 titres 1976)

1976 2 MEILLANT Henry Pari pour un crime TB/B 2

  1976 3 DUQUESNE André Crimes à revoir TB/B 2

PRESSES de la RENAISSANCE

1972 PONSON DU TERRAIL A. Rocambole B 3

1977                 Balaoo (François Delmote) B 4

PRESSES EUROPEENNES

"Pocket Suspense" (8 titres 1977)

1977 1 BENOIST Joseph Pour venger un pote... B 2

1977 2 CURTISS Dan La dernière rafale B 2

"Spécial Suspense" (3 titres 1976-1977)

1976 1 AUTUN Didier Le tocard se rebiffe TB 2

1976 2 DRUPT Bernard Ultime mission TB 2

1977 3 BUISS Gene Du sang sur les galets TB 2
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PRESSES INTERNATIONALES    

 "Inter Police Jet" (115 titres 1959-1965)
(les 11 premiers volumes sont habillés d'une jaquette rhodoïd)

1959 1 KANE Frank Visa pour la morgue - avec la pub de l'éditeur TB 5

1959 1 KANE Frank Visa pour la morgue

- déchirure sans manque à l'arrière du rhodoïd TB 3

1959 2 SCERBANENCO Giorgio La poupée qui tue TB 3

1959 3 HUNTER Evan Alerte aux baigneurs TB 6

1959 3 HUNTER Evan Alerte aux baigneurs - manque rhodoïd B 3

1959 4 MEROY Martin Les blondes ont la vie dure - manque rhodoïd B 3

1959 5 KANE Frank Diamants et matraques TB 3

1959 6 GREGG C. Freeman Week-end empoisonné TB 3

1959 7 GRAIG Jonathan Touchez pas aux nymphettes TB 3

1959 7 GRAIG Jonathan Touchez pas aux nymphettes - manque rhodoïd B 2

1959 9 MARINO Nick Bagarre chez les call girls TB 3

1959 10 KANE Frank Une cicatrice en dents de scie TB 3

1959 11 SABRE Dirk Police et noix de coco TB 3

1959 13 SMITH York Pire qu'une peau de banane TB 3

1959 14 ENNA Franco Browning, mon ami ! TB 3

1959 14 ENNA Franco Browning, mon ami ! B 2

1959 17 YARNELL Duane Cadillac rose et whisky sec TB 3

1960 18 PRATHER Richard S. Scott joue et gagne B 2

1960 19 SMITH York Saucisses et viande froide TB 3

1960 20 LEVENE Philip Une balle dans le filet TB 3

1960 21 MARSTEN Richard Une tête dans l'eau TB 4

1960 21 MARSTEN Richard Une tête dans l'eau B 2

1960 22 RADFORD E. & M. Mort aux pêcheurs TB 3

1960 23 KANE Frank Une photo explosive
- 1 feuillet mal massicoté d’origine, ne gêne pas
la lecture. Aurait une bonne cote en philatélie

TB 2
1960 24 BENNETT G.M. Scotland Yard à Moscou TB 3

1960 24 BENNETT G.M. Scotland Yard à Moscou B 2

1960 25 KANE Henry Indice poche restante TB 3

1960 25 KANE Henry Indice poche restante B 2

1960 26 CANNON Curt Un clochard trop curieux TB 8

1960 27 MARSTEN Richard Envolée la gazelle TB 5

1960 27 MARSTEN Richard Envolée la gazelle B 2

1960 28 DEMING Richard Ne chatouillez pas le diable B 2

1960 29 PRATHER Richard S. Scott trouve la femme TB 3

1960 29 PRATHER Richard S. Scott trouve la femme B 2

1960 30 YARNELL Duane Mouillage dangereux B 2

1960 31 RADFORD E. & M. Le mystère du wagon 14 B 2

1960 32 McCLUTCHEON Hugh Une tête de rechange TB 3
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1960 32 McCLUTCHEON Hugh Une tête de rechange B 2

1960 33 ENNA Franco Une blonde en détresse B 3

1960 34 KANE Frank Alibi quartier chinois B 2

1960 35 PRATHER Richard S. Scott chez les nudistes B 2

1960 36 KANE Henry Panique party TB 3

1960 37 BENET James Prenez garde aux amis TB 3

1960 37 BENET James Prenez garde aux amis B 2

1960 38 SMITH York Mort aux parasites TB 3

1960 38 SMITH York Mort aux parasites B 2

1960 40 PRATHER Richard S. Scott chez les fous B 2

1960 43 TRIMBLE Louis Sabotage en Alaska B/M 2

1961 45 McCLUTCHEON Hugh Vengeance en gondole B/M 1,5

1961 46 DANIELS Norman Safari à New York B 2

1961 48 MEROY Martin Silence on tue B 2

1961 51 TRIMBLE Louis Police contre police B 2

1961 52 HYTHE Gabriel Bombe à retardement B 2

1961 54 FREY Al. Un pari à Las Vegas B 2

1961 55 MEROY Martin Sabotage aux 24 heures du Mans B 2

1961 56-57 COUSINS E.G. Homicide par mariage

ROBINSON E.M. Meurtre en haute couture B 3

1961 58 McCLUTCHEON Hugh Neuf heures de sursis B 2

1961 59 LACRUZ Mario Feu caballero TB 3

1961 59 LACRUZ Mario Feu caballero B 2

1961 60 BARRINGTON P.V. La nuit des coups B 2

1961 61 CRAIG Jonathan Nue comme un ver TB 3

1961 61 CRAIG Jonathan Nue comme un ver B 2

1961 63 AUCASSIN H. Le salaire de la mort B 2

1961 67 MARLOWE Stephen Ballets roses à Washington B 2

1962 70 MARLOWE Stephen Meurtre aux Jeux Olympiques B 2

1962 71 AMES Delano L'homme aux trois Jaguars B 2

1962 72 DANIELS Norman Un collier qui serre B 2

1962 74 BOLAND John Panique à l'hôtel B 5

1962 75 PRATHER Richard S. Scott chez les filles B 2

1962 76 KANE Frank Une spécialiste en corruption TB 3

1962 78 PRATHER Richard S. Scott mène la danse B 2

1963 82 ENNA Franco Bagarre pour un derrick B 2

1963 83 KANE Henry Pour un verre de whisky B 2

1963 86 KANE Frank Attention ! Liste noire B 2

1963 88 BROWN Fredric Cent vingt heures de cauchemar B 9

1963 88 BROWN Fredric Cent vingt heures de cauchemar B/M 4

1963 90 MC KNIGHT Bob Une pierre au cou B 2

1963 91 LAUNAY Droo Un mannequin qui mord B 2

sd 96 NOD Robert J. Pas d'anges au paradis B 2

sd 98 KANE Frank Une femme à scandale B 2

sd 102 CARDIN Maurice Blousons noirs Place Rouge B 2
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sd 103 BAZAL Jean Stupéfiants sur parole B 2

sd 106 GUS Meurtre en direct B 2

sd 107 BAZAL Jean Un coup fumant B/M 2

sd 108 ROUHIER Claude Duthonaire B 2

sd 111 SICHEL Pierre La fresque accusatrice B 2

sd 115 DEVOS André Tous frais payés B 2

"Inter Police Jet - Double Police International" 

sd 100 CLEEVE Brian Une toile dangereuse

sd 101 BASS John Crime pour une femme nue (2 volumes en 1) B/M 2

"Inter Espions Jet" (73 titres 1959-1964)

1959 1 FLEMING Ian Requins et services secrets M 3

1960 2 CRISP Frank Feu sur l'hélicoptère TB 3

1960 3 MERCER Ian Spécialiste en mort subite TB 3

1960 4 FLEMING Ian Opération Chloroforme B 4

1960 5 DRONTE Peter Une fusée dans la poche TB 3

1960 5 DRONTE Peter Une fusée dans la poche B 2

1960 6 MARLOWE Stephen Marqué pour la bagarre TB 3

1960 6 MARLOWE Stephen Marqué pour la bagarre B 2

1960 7 FLEMING Ian Echec à l'Orient-Express B 4

1961 15 FLEMING Ian James Bond en danger B 4

1961 16 MERCER Ian Mission à Majorque B 2

1961 17 FRANK Pat Dix secondes avant l'explosion B 3

1962 29 DANIELS Norman Une cible par la fenêtre TB 3

1962 31 BRONSON F.W. Le Bouledogue a la clé TB 3

1962 33 MALLOCH P. Sables mouvants TB 2

1963 50 QUEEN Ellery Tchèques aux échecs B 3

"Espionnage Vrai - Hors Collection"

1960 BETTERIDGE Don Détruisez les V 2 B 2
1960-3T BOCCA G. Le mystère des Bahamas B 2

1961 HUTTON J.B. Crabb est-il vivant ? B 3

(hors collection)

1962 WIGHTON Charles Le trafic international de la drogue B 3

"Choc / Inter Police Choc" (1ère série 22 titres 1962-1964)

(couverture illustrée Jacques Blondeau)

1962 1 FICKLING G.G. Une femme à louer B 2
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 1962 2 FRAZER R. Caine Un couteau sur la langue B 3

1962 3 MACNEIL Neil Option sur la mort B 2

1962 4 MARIE Pierre Week-end mortel TB 3

1962 4 MARIE Pierre Week-end mortel B 2

1962 5 FICKLING G. Détective en bikini B 2

1962 7 WEST John B. Beauté froide B 2

1962 8 MARIE Pierre Tiré par les cheveux TB 3

1963 10 McCLUTCHEON Hugh Celle qu’il fallait tuer B/M 1,5

1963 11 DE VOS André Tous frais payés B 2

1963 12 LANGELAAN Georges L'indice à l'envers B 2

1963 15 WOOLFOCK William Un flic têtu B 2

1963 17 MAZ Alfred Le grand écart B 2

1963 19 DE VOS André Le gang des call-girls B 2

(1964) 22 McC(L)UTCHEON Hug(h) Le mauvais œil B 3

"Inter Police Choc" (2ème série 19 titres non datés, 1964-1965)

(couverture illustrée Jacques Blondeau)

1 MEROY Martin Un couteau dans la plaie B 3

2 DE VOS André Mort en nocturne B 2

4 DARCEL D. La belle et la mort B 3

"Espionnage / Inter Espions Choc" (23 titres 1962-1963)

(couverture illustrée Jacques Blondeau, sauf n°11: Enjalbert)

1962 3 JOURDAN Marc Mission sans issue TB 3

1962 3 JOURDAN Marc Mission sans issue B 2

1962 5 CARSTAIRS J.P. Un veston en sapin B 2

1962 6 MAZURE A. Réseau brûlant B 3

1962 8 KOROV Boris P. Minuit, Place Rouge TB 4

1963 9 CARSTAIRS John Paddy Pêche explosive TB 4

1963 11 FLEMING Ian Docteur No (avec photos du film) B 4

1963 12 FRY Peter Le bâillon vert B 2

1963 16 BANON Mark Chasse dans l’Arctique B 2

1963 20 BANON Mark Trahison dans l'espace (science-fiction) B 3

sd 22 PIGUET Roland Les serres de l’Epervier B 2

sd 23 NORMAN Jacques En plein cirage B 2

"Inter Espions Choc" (19 titres non datés, 1964-1965)

(couverture fond jaune)

2 HONFROY Charles Espionnage dans le cosmos (Jacques Blondeau) B 2

3 BANON Mark Retour de flammes (Jacques Blondeau) B 2

4 PRIMETT A.G. Sursis pour une espionne (Jacques Blondeau) B 2

5 GUIREC Gilles Mission Revanche (Jacques Blondeau) B/M 1,5
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6 BANON Mark Menaces sur la Maison-Blanche (J. Blondeau) B 2

16 MURRAY W.H. Mise à feu automatique (Rémy) M 1

18 MURRAY W.H. Panique sur l'Himalaya (Rémy) B/M 1,5

"Police" (rebrochage de "Inter Police Choc", sans date)

BLANCKEMAN René 20 secondes d'obscurité B 2

GREEG C. Freeman Week-end empoisonné B 2

JAMAGNE Jean Piqûre mortelle TB/B 2

SCERBANENCO Giorgio La poupée qui tue B 2

"Police" (rebrochage de "Inter Police Jet", sans date)

CARDIN Maurice Blousons noirs place rouge B 2

VARNOFF Clara Crime et sentiment B 2

"Amour et Violence" (15 titres 1963-1965)

(couverture illustrée Jacques Blondeau particulièrement mis en valeur dans cette collection)

1963 '(1) NEZELOF Pierre La passion du capitaine Cornil B 5

1963 '(2) BAILLE Jean de La pourpre et l'or B 5

sd '(4) MORGAN Claude Indes sanglantes - 1er plat B M 2

sd '(8) MAZ A. Amour en coulisses B 4

sd '(12) LACY Ed Une blonde dans le Pacifique - 1er plat B B/M 4

sd SMITH J.F. La femme et son maître B 5

sd SMITH J.F. La séquestrée - 1er plat B B/M 4

PRESSES MODERNES

"Cachet Rouge"

1942 SINMARE Pierre Feu..! Un... deux... trois… B 5

PRESSES NOIRES (puis EUREDIF au N° 176)  

"Espionnage" 

1964 4 GENEVE Pierre Malaise en Malaisie TB/B 5

1965 24 GENEVE Pierre Trafalgar 19.68 B 2

1965 32 MONTIAC André Sabotage en Chine Rouge (E.G.) B 2

1965 33 QUERCY Pol Affaire personnelle (E.G.) B 2

1965 34 PIGUET Roland L’Épervier sur la drogue (E.G.) B 2

1965 39 QUINT Jimmy G. Le repaire des maudits B 2

1965 45 GENEVE Pierre I.S. contre M.I. 5 B 2
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1965 50 OLIVIER Max Echec à l'atome B 2

1965 55 CLERC Jean Toulon heure zéro (rebrochage fond blanc) B 2

1966 68 OLIVIER Max Objectif cosmos (P.N.) B 2

1966 71 OLIVIER Max Danger maximum (P.N.) B/M 1,5

1966 72 GENEVE Pierre Radio pirate B 2

1966 75 GENEVE Pierre Cauchemar au Cachemire B 2

1966 76 I.L.R. Raison d'état B 2

1966 78 LEWIS Henry Le temps de la haine B 2

1966 79 CLERC Jean Mourir pour un dauphin B 2

1966 81 BINIC Paul Les roses de Keflavick B 2

1966 85 OLIVIER Max Panique jaune B 2

1967 92 CLERC Jean Cerveaux fous B 2

1967 92 CLERC Jean Cerveaux fous 

(couverture standard, offert par Vache Grosjean) TB 2

1967 93 GABRIELLI Ange Les sirènes d'Anvers (P.N.) B 3

1967 95 CLERC Jean Opération Walkyrie (P.N.) B 2

1967 98 PIGUET Roland L’Épervier tombe de haut B 2

1967 103 CERUSE Colonel Une souris dans le placard (rebrochage blanc) B 2

1967 104 GENEVE Pierre Panique à la Jamaïque (P.N.) B 2

1967 105 OLIVIER Max Désastre immédiat B 2

1967 106 PIGUET Roland Chasse à l’Épervier B 2

1967 108 VERGNES Robert Mystère aux Iles Cocos B 30

1967 114 PIGUET Roland OTAN pour l’Épervier (James Hodges) B 3

1967 115 BERCK Jean-Noël Priorité Soyouz 1 (James Hodges) B 3

1967 118 PIGUET Roland L’Épervier joue à pigeon vole TB 3

1968 124 LEWIS Henry Piège au Caire TB 3

1968 130 BERCK Jean-Noël Un espion pour T.E.D. (James Hodges) TB 3

1968 130 BERCK Jean-Noël Un espion pour T.E.D. 

(couverture standard, offert par Vache Grosjean) TB 2

1968 140 CLERC Jean Immersion 600 B 2

1968 142 BERCK Jean-Noël Objectif réseau infernal B 2

1968 157 PIGUET Roland Banco pour l’Épervier B 2

1969 169 CAMBRI Gérard Mission Sibérie B 2

(sans intitulé de collection)

1969-2T CERUSE Colonel Dingue à lier TB 3
1969-2T CERUSE Colonel Dingue à lier B 2
1969-3T BRUC Jean La comptée TB 3

"Police" (16 titres 1968-1969)

1968 1 GABRIELLI Ange Salut calamité (James Hodges) B 3

1968 7 PRINCE Hugo Un prêté pour un pendu ! (James Hodges) TB/B 3

1968 10 VEXIN Noël Une affaire en or (James Hodges) TB 4
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1968 10 VEXIN Noël Une affaire en or 

(couverture standard, offert par Vache Grosjean) TB 2

1969 11 PRINCE Hugo Vendredi 13 à 13 heures (James Hodges) B 3

1969 13 GABRIELLI Ange Le trésor des nazis TB 4

1969 13 GABRIELLI Ange Le trésor des nazis B 3

1969 15 VEXIN Noël Les rats des halles TB/B 5

1969 16 MERIADEC Jean-Pierre Jubilé de sang TB/B 3

PRET/PUBLICITE

"Enquêtes Policières" (6 numéros 1973)

1973 N° 1 au 6 - l'un TB/B 2

Les PRODUCTIONS DE PARIS

1962 BESNARD Marie Mes mémoires (jaquette)

 - trace d'étiquette décollée au 1er plat TB/B 9

PUBLICATIONS TECHNIQUES ET ARTISTIQUES    

"Oeil de Lynx "
(fascicule 16 pages 15.5 x 12)

1945 FRONVAL Georges Panique au studio - mouillure invisible B/M 6

PUITS-PELU

"Pour Lire un Soir - Série Police" 

(fascicules 32 pages 13.5 x 10.5)

DAZERGUES Max André L'énigme du bois de Boulogne TB 9

DAZERGUES Max André Les ruines tragiques TB 9

sd WID L'assassin a commis une faute TB/B 6

PUITS-PELU / JACQUIER

"Le Glaive" (1944-1958)

(fascicules 128 puis 256 pages 15.5 x 11.5 illustrations intérieures)

1944 1 DAZERGUES Max-André L’ange de moins vingt (Roger Roux, ill. int.) TB/B 20

1944 2 DAZERGUES Max-André Le monsieur du digestif (Roger Roux, ill. int.) TB 12
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1944 2 DAZERGUES Max-André Le monsieur du digestif (Roger Roux, ill. int.) TB/B 9

1944 2 DAZERGUES Max-André Le monsieur du digestif (Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1944 2 DAZERGUES Max-André Le monsieur du digestif (Roger Roux, ill. int.)

(retirage même date, dos non muet) TB 6

1944 2 DAZERGUES Max-André Le monsieur du digestif (Roger Roux, ill. int.)

    (retirage même date, dos non muet)

- manque de papier au dos B/M 4

1944 3 DAZERGUES Max-André Le mort du taxiphone (Roger Roux, ill. int.) TB/B 12

1944 4 DAZERGUES Max-André La guinguette aux orties (Roger Roux, ill. int.) B 12

sd 5 DAZERGUES Max-André Bateau-citerne 83 (Roger Roux, ill. int.)

- manque page de titre B/M 9

sd 7 DAZERGUES Max-André Le sphinx de cire (Roger Roux) B 12

sd 8 DAZERGUES Max-André Meurtre à la fête foraine (Roger Roux, ill. int.) B 12

sd 10 LA HATTAIS Louis de Pension Cézembre (Roger Roux) B/M 8

1947 16 DAZERGUES Max-André Le manoir aux crapauds (couv. Uzo, ill. int. Roger Roux)

- 1 pli au 1er plat B 12

1948 21 VALLANGIN Jean Le bar du Chat-qui-danse 

(couv. Roger Roux, ill. int. Uzo) B/M 12

Kora l'espionne (Uzo, ill. int.) 

1948 22 CHAMPON Louis - stylo sur la couverture B 6

1948 23 MAUFARGE J. La tache rousse (Uzo, ill. int.) 

- petit manque en der de couv. B 12

1948 23 MAUFARGE J. La tache rousse (Uzo, ill. int.) 

- plis sur la couverture B/M 8

1949 30 DAZERGUES Max-André Du sang sous la porte (Uzo, ill. int.) M 5

1949 31 COUTRAY Jean Monsieur Sept (Uzo, ill. int.) B/M 6

1950 49 MIL John Les fiancés mènent l’enquête 

(Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1951 51 GESTELYS Léo Le crime de Belgravia (Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1951 56 DARCY Paul Le juge et l’assassin (Roger Roux, ill. int.) B/M 7

1951 57 DARCY Paul La mort rôde par la maison (Roger Roux, ill. int.)

(signé A. WELTE en couverture) B 12

1951 58 MASSIERA Léopold Puzzle à Nice (Roger Roux, ill. int.) B 12

1951 59 GESTELYS Léo Les sept marches de la mort (Roger Roux, ill. int.) B 9

1951 59 GESTELYS Léo Les sept marches de la mort (Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1951 60 RAYJEAN M.-A. Le dernier acte (Roger Roux, ill. int.) B/M 5

1951 61 GESTELYS Léo Fratricide (Roger Roux, ill. int.) B/M 8

1951 62 DARCY Paul Une lame dans le dos (Roger Roux, ill. int.) B 6

1952 63 DAZERGUES Max André Le mort au parapluie (Roger Roux, ill. int.) B/M 9

1952 64 PELLETAN Germaine Trois blondes et un cadavre (Roger Roux, ill. int.) B 9

1952 65 WELTE André Le pendu de Bois-Jésus (Roger Roux, ill. int.) 

- 1 pli au 1er plat B 8

1952 66 DARCY Paul Le fétiche de Bélisaire (Roger Roux, ill. int.) B 9

1952 66 DARCY Paul Le fétiche de Bélisaire (Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1952 67 GESTELYS Léo Qui a tué l’historien ? (Roger Roux, ill. int.) B 9
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1952 67 GESTELYS Léo Qui a tué l’historien ? (Roger Roux, ill. int.) B/M 6

1952 70 MASSIERA Léopold Rentes viagères (Roger Roux, ill. int.) M 3

1952 71 BUZANCAIS Jean Le drame du Val-de-Cère (Roger Roux, ill. int.) B/M 3

1952 73 BLONDY Bill Le témoin du passé (Roger Roux, ill. int.) B/M 4

1953 75 GESTELYS Léo La nuit des 3 meurtres (Roger Roux, ill. int.) M 3

1953 79 O'NEVES Week-end sur les dunes (Roger Roux) M 3

1953 81 DARCY Paul L'homme aux yeux de loup (Roger Roux) M 2

1953 82 GESTELYS Léo La mort sans meurtrier (Roger Roux) B 5

1953 82 GESTELYS Léo La mort sans meurtrier (Roger Roux) B/M 3

1953 83 BUZANCAIS Jean Double  crime  rue  Vieille  du  Temple (Roger
Roux)

B/M 3

1953 84 LACROIX Lucien-M. La mort vint seule au rendez-vous (Roger Roux) B/M 3

1953 85 SANCIAUME Joseph-Louis Les trois grenouilles (Yves Martin) B/M 3

1954 88 MONTIBERT M. Un drame de famille (Yves Martin) B/M 3

1954 91 COUTRAY Jean Maure (Yves Martin) B/M 5

1954 92 GESTELYS Léo Les morts du samedi (Yves Martin) B 9

1954 92 GESTELYS Léo Les morts du samedi (Yves Martin) B/M 6

1954 95 MASSIERA Léopold Camping tragique (Yves Martin) B/M 7

1954 96 BERYS José de & BRUNEL On a tué rue Morillo (Yves Martin) B 5

1954 98 EVANS Williams L’affaire Palladeri (Yves Martin) B/M 4

1955 99 MASSIERA Léopold Angoisse sur Barcelone (Yves Martin) B/M 7

1955 100 SANCIAUME Joseph-Louis Le mort de l'impasse (Yves Martin) B/M 8

1955 100 SANCIAUME Joseph-Louis Le mort de l'impasse (Yves Martin)

- manque dernière de couverture ME 3

1955 101 DARCY Paul Les durs de Barbès (Yves Martin) B 8

1955 101 DARCY Paul Les durs de Barbès (Yves Martin) B/M 5

1955 102 SANDREY Léo Un poignard dans la nuit (Yves Martin) B 5

1955 104 GESTELYS Léo La boite noir et or (Yves Martin) B 5

1955 106 JANNOT Chantal Djim (Yves Martin) 

- manque dernière de couverture B/M 3

1955 107 MASSIERA Léopold Du sang sous le chapiteau (Yves Martin) B 9

1955 109 SANCIAUME Joseph-Louis La preuve sanglante (Yves Martin) B 6

1956 110 REY Jan A. Les pendues obsédantes (Yves Martin) B/M 3

1956 112 EVANS Williams L’as de pique dans le Train Bleu (Yves Martin) B 5

1956 114 GESTELYS Léo Meurtres fantastiques (Yves Martin) B 5

1956 115 RAYJEAN Max André La morte du métropolitain (Yves Martin) B/M 3

1956 116 DARCY Paul A nous le fric (Yves Martin) B 5

1956 116 DARCY Paul A nous le fric (Yves Martin)

1956 117 SANCIAUME Joseph-Louis Le magicien (Yves Martin)

1956 118 MASSIERA Léopold Enigme au Tyrol (Yves Martin)

- ces 3 derniers sous recueil éditeur (avec 3 couvertures photocopiées laser) B 7

1956 121 REY Jan A. Chinoises en conserve (Yves Martin) B 5

1957 122 NANTERRE Marc La villa des Peupliers (Yves Martin) B 5

1957 122 NANTERRE Marc La villa des Peupliers (Yves Martin) B/M 3
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1957 124 SANCIAUME Joseph-Louis L’agence Graphira (Yves Martin) B 5

1957 124 SANCIAUME Joseph-Louis L’agence Graphira (Yves Martin) B/M 3

1957 125 EVANS Williams La bague fétiche (Yves Martin) B 5

1957 125 EVANS Williams La bague fétiche (Yves Martin) B/M 3

- Volumes de 256 pages

1957 126 VAL Georgie Crime sur mesures (Yves Martin ?) B 3

1957 126 VAL Georgie Crime sur mesures (Yves Martin ?) B/M 2

1957 127 FERNY Claude Le témoin ne peut pas parler B 5

1957 128 GESTELYS Léo Le château maudit B 3

1957 129 FAVIERES André Minuit… Rue de Russie B 3

1957 130 GESTELYS Léo Jusqu’au bout du mystère 

- dédicacé à Germaine Beaumont TB/B 8

1957 130 GESTELYS Léo Jusqu’au bout du mystère B/M 5

1957 131 VILLIARD Pierre La main de dieu B/M 3

1957 133 DEJEAN Georges Le prix du silence B/M 2

1958 134 DUPERRAY Maurice Septuor à l'héroïne B 4

1958 134 DUPERRAY Maurice Septuor à l'héroïne M 2

1958 135 GESTELYS Léo J’ai tué ! - hommage de l'auteur B 6

1958 135 GESTELYS Léo J’ai tué ! B 3

1958 135 GESTELYS Léo J’ai tué ! B/M 2

1958 136 MEILLANT Henri Amours, délits et morgue B 4

1958 136 MEILLANT Henri Amours, délits et morgue B/M 2

1958 137 NUMEDE J. Le mort est au volant B 4

1958 138 SANCIAUME Joseph-Louis L'homme de la nuit B 6

1958 138 SANCIAUME Joseph-Louis L'homme de la nuit B/M 3

1958 139 VAL Georgie Trois coups de poignard B 3

1958 140 BOULLARD Jean Les hommes en bleu B 3

QUATRE JEUDIS 

1950 MAURRAS Charles Le mont de Saturne - exemplaire non coupé B 9

QUATRE VENTS

"Echec et Mat" (2 titres 1946-1947)

1946 1 LONG Amelia Reynolds L'assassin est innocent B/M 4

1947 2 HEBERDEN M.V. Meurtre en habit B/M 4
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